
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №83» муниципального образования города Братска

665726, РФ, Иркутская область, город Братск, ж.р. Центральный, ул. Курчатова , 60, 
(3953) 46-08-26, E-mail DOU83-bratsk@yandex.ru

ПРИКАЗ

от ,4/ ^/^у-^2021 г.

об утверждении перечень должностей 
замещение которых связано 
с коррупционными рисками

№

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 
273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 
18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных 
функций государственного учреждения МАДОУ «ДС №83»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными 
рисками:

1. Заместитель заведующего по административно - хозяйственной работе
2. Кладовщик
3. Старший воспитатель
4. Инспектор по кадрам
5. Кастелянша
6. Шеф-повар
7. Инспектор по кадрам

mailto:DOU83-bratsk@yandex.ru

